REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Ry Reshit Coltake, Teb 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. P-mall: infuz

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ intercsave private t€ tij, té
bashkeéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

AMBASADOR [ REPUBLIKES SE SHQIPERISE NE MBRETERINE E DANIMARKES

Ambasada e Shqiperise ne Kopenhagen, Frederiksholms Kanal 4, st.tv/ 1220 Copenhagen K

26.09.2014 07.10.2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklarof se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1@ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
shité e vérteté.

“Pas fargipic” i




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

-

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese gqé zotéromi dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

h : Pjesa
Vlera me shifra dhe me fja.lé nE %

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe 8 drejtat reale mbi to;

b pasurité e luajtshme, té regjistrueshme nié regjisirat publiké;

¢) sendet me vierg € vecantg mbi 300 000 leké;

¢} vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, ng llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ARBEN CICT /L jueee &€

Nése ky formar éshié i pamjaftweshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do=angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funlksionin, natyrén e angazhimit, pér perindhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e t& ardhurave neto té krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

FPAGA E AMBASADORIT TE SHQIPERISE NE | 2.132 x 09 =19.188 EURO

DANIMAREKE | (nentemnbedhjete  mije & njegind e

tetedhjetete e tete)

Nése ky format Eshié | pamjafiueshénm, vazhdoni (& plotésoni né forokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
ARBEN CICI /ﬁ,&'bf& Oret_
7 T




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

+ Detyrimel financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj @ wetéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit té deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

muaj, kontrata

leke (pese milion). Fillimi 21.10.2005, afati 240

date

18.10.2005 Raiffeisen Bank sh.a. Interesi 3%,
kesti mujor 27.729,88 leke (njezet e shtate mije &
shrateqind e njezet e nente e tetedhjet e tete)

(dyvgind e dyzet e nente

mije e peseqind
gjashtedhjet e nje)

&

Gjendja e detyrimit té
Sh shl R
deldlarimi i r}t;glg-mnf:hiém &“b"t“rll’“ shiverdesng
i o i S s S atén e largimit nga
Pérshkrimi i detyrimeve deri né dntcn e largn:!:ut funksioni (me shifra dhe
nga funksioni (me shifra I
_ dhe fjalé) e Kjale)
Kredi per blerje apartamenti, shuma 5000000 | 249.561 leke 3.062.009 leke

itre milione e
gjashtedhjete e dy e
nente)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né forokopie 1& 6.

“Pay Lergoen”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ARBEN CICI /], / 4, (C4'h__]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PA,‘:URI?E
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa R Reshit Collaku, Tel: 0800 90659 Fax: 042 224 516, Website: wwwshidaa.poval, E-mail: infodhidea. poval

e kel |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE n8 ILOKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas,

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekton i Pérgjithshgém i ILDKPKI-s€, g& té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi _PANDI_ARBEN_CICI ,  bashkéshorti/ja [
Emir, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit‘Ef

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja |

i Subjektit ARBEN PANDI CICI, AMBASADOR I SHQIPERISE NE DANIMARKE
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas (€ regjistruar né emrin tim

MNuk disponoj pasuri vegmas (8 regjistruar né emrin tm ’E\/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
PANDI CICI <7 \'eA

Py birgren” B




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT -

DEKLARATIF I INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashk&etuesifja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ 18 nenit 22 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dbe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve (manciare € @ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

pér pasurité¢ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té nenit 971, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve linanciare té (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit € Paswrive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g& & verilikojné n¢ € gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashié vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet [inanciare, q€ ckzistojné né emér
dhe pér llogariné time,

Shtetasi MAGI PLATON _CICI ; bashkéshortja ,JZ]'
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit[]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja &l

E Subjektit ARBEN PANDI CICI, AMBASADOR I SHQIPERISE NE DANIMARKE
Emir, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas 1€ regjistruar né€ emrin tim E/

Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i personit té lidhur

MAGI CICI S e _ :
L_ — M‘Q O

Feas Tearsim !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né
mungesé (€ dokumenteve shumén ¢ shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t¢ ¢do lloj pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit ;’lera e sl dhen E E‘IESH fe
jalé | Yo

. 1 00%
i Apartament banimi 2+1. sip.127m2, 80 000 Lure (tetedhjete |
| Cirane. mije) |
Kontrate sipermarrje |
kol.date28.12.2004  mc  shogerine  lregelare l
sh.p.k. '

Te ardhura nga paga qe prej fillimit, pjesemarrja ne
keshilla: mbikgyrese. ndihme nga prinderit dhe  kredi
hankare

* Ohbjekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢ d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi 1o;
b)Y pasuritd ¢ luagishme, 1@ regjistrueshime né regjistrat publike;
¢l sendet me vlerg 18 vecantd mbi 300 000 leke;
¢l vlerén ¢ aksioneve, 1 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té hoaj;

Nese ky formal éshié 0 pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

platésoni né forokopje & tif. MAGI CICI M Q’*\—Qk 5

Uk feveri Y




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

o Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim Gitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém dert né datén e largimit
nga funksiond t€ zyrarit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né borde; komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sipuruar ¢ ardhurat, adresa , nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto 16
Piérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté {(me
shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et],)
q¢ ekzistopné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shiyver nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni 1& zyrtarit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté késaj perindhe.

e Té dhénal pér cira personash ndaj (€ ciléve keni detyrime Inanciare t8 pasqyrohen n€ fagen nr,11, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishi géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit {muajifvifi), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Piér kredité bankare shumén e kredise
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

17 ' LT [ Gjendja e detyrimit t& T
Tobe b R . | mbetur pa shlyer deri né
deklarimi i méparshém deri | R
Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga Al G a LEIISIE
I ; funksioni <hifra dl funksioni (me shifra dhe
unksioni (me shitra dhe | me fjald)

fjalé)

= |, | : | 2

Nése ky fornae Eshitd § penjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie (& 1,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhuor

| MAGL CICT | 500 Gy
i . o S

s ey R




Informacion né ndibhmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionchet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Lart 1
Deklarimit dhe Kentrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave: .
e Ligj nr.9049, da¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& té
zgjedhurve dhe € disa népunésve publike”, | ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interssave private pas largimit nga funksioni” duhet € plotéschet nga zyrtari g8
largohet nga funksioni g mbart detyrimin pér deklarim.

= Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe 1@ familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesities dhe fémijéve né
maoshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t¢ familjes #sh1é e ndarg dhe ¢ regjistruar & ¢ tillé ng organet e administratés shtetérore
ose gjyqiésore, deklacimi paragitet vegmas nga odo anétar 1 familjes, me pasuri 8 regjistruar né emér 18 vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotéschel vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkrubet me shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur,

= Deklarata duhet t& plotgschet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data ¢ largimit nga funksioni.

Delilarimi § interesave private nga personi i lidhur me zy rtarin{ bashkiéshorti/ja, bashkgjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t€ lidhur” duhet té plotgsohet nga perseni i lidhur
{bashkishortitfes. bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng bazeé
té nenit 21 dhe 22 8 ligjit nr.2049, daté 10.04.2003,i ndryshuar pér pasuritg g disponejng vegmas,

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, féemijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢ Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= NE ¢do rast, subjekti, person i lidhur &shté i detyruar té plotésojé faqen e paré € deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése Ka ose jo pasuri t8 regjistruara n€ emrin e tij. Formulari 1 ploté do 1€ plotéschet vetém né rastet kur
personi i ldhur ka pasur t& regjistruar vegmas,

= Sanksionet:

= (do shkelje ¢ detyrimeve t€ pércakluara né ligj, pirbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr, 9049, datié 10.04.2003, 1 ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga 50.000 lekg deri né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbijen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ &
Kodit Penal,

*  Refuzimi pér deklarim nga persont i lidhur dénchet me gjobé dhe ndishkohet sipas nenit 257/ € Kodit Penal

= Deklarimi i remé apo fshehja e pasurisé pErbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen né té kundért deklarata do t€ kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

» Piér informacione 8 métejshme apo asistencg né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me “Scktorin e Marrédhgnieve me Autoritetet Pérgjegi@se” nét numrat e
telefonit 042 259 461, Free 08000999 info@hidaa. rov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet (¢ publikohen sipas ligjit.

" ; 5
Fay birgimi )





